
CATEGORIA FEMENINA

Classf. Llicenc. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Perentatge % Punts.

60 m.

1 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 10,02 61 8,91 88,92 7

2 CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 9,77 57 8,58 87,82 6

3 CT-19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 8,52 42 7,34 86,15 5

4 CT-2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 9,13 44 7,50 82,15 4

5 CL-21271 DOMINGO FUSTER, MIRIAM 04/09/1968 CA Tarragona 9,84 45 7,59 77,13 3

6 CT-16150 BRAOS MERINO, CECILIA 31/07/1971 Cornellà At. 9,90 42 7,34 74,14 2

7 CL-13118 IBAÑEZ MARIMON, MERCE 12/03/1969 CA Nou Barris 11,41 44 7,50 65,73 1

    

200 m.     

   

1 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 Avinent Manresa 28,09 42 23,17 82,48 7

2 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 32,86 52 26,01 79,15 6

3 CT-20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 32,52 49 25,16 77,37 5

4 CT-18426 KARSESKA , GABRIELA 17/02/1967 Lleida UA 31,92 46 24,31 76,16 4

5 CT-3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 42,97 67 30,27 70,44 3

6 CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 CA Tarragona 34,51 46 24,31 70,44 2

7 CL-22195 MORENO RODENAS, ALICIA 23/01/1972 Cornellà At. 33,05 42 23,17 70,11 1

  

400 m.   

  

1 CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES 28/03/1969 Avinent Manresa 1,04,30 44 54,74 85,13 7

2 CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 1,05,80 45 55,34 84,10 6

3 CT-21275 SCHIERSCH , IMKE ALMUT 12/06/1970 Pratenc AA 1,07,24 43 54,17 80,56 5

4 CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 Lleida UA 1,02,68 36 50,23 80,14 4

5 CL-23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 1,17,19 45 55,34 71,69 3

6 CT-22600 PEÑA GOMEZ, SONIA 20/08/1977 CA Nou Barris 1,10,18 36 50,23 71,57 2

7 CL-23253 TORREGUITART RANCH, INGRID 11/09/1975 Cornellà At. 1,24,61 38 51,34 60,68 1

   

800 m.    

   

1 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 2,52,13 56 137,49 79,88 7

2 CT-2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 Pratenc AA 2,37,82 46 122,78 77,80 6

3 CT-17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 2,39,28 47 123,82 77,74 5

4 CT-18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 Cornellà At. 2,36,47 43 119,61 76,44 4

5 CT-21101 YUSTE YUSTE, ANA MARIA 22/07/1961 Barcelona At. 3,07,17 52 130,31 69,62 3

6 CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris 2,47,16 36 113,28 67,77 2

7 CL-21331 URBANO FLORES, MARIA ANGELS 04/07/1965 CA Tarragona 3,47,16 48 124,87 54,97 1

   

1.500 m.     

    

1 CT-19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 4,49,62 43 254,04 87,71 7

2 CT-11678 BUSQUETS SANCHEZ, MARTA 19/04/1968 Avinent Manresa 5,10,14 45 260,12 83,87 6

3 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 5,11,06 40 245,77 79,01 5

4 CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Cornellà At. 5,55,00 49 273,17 76,95 4
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5 CT-9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 Lleida UA 5,08,49 35 236,68 76,72 3

6 CT-21824 GASSOL LLOBET, GEMMA 20/10/1977 CA Nou Barris 5,55,29 36 238,06 67,00 2

CL-21207 CALAF OROS, SUSANNA 27/02/1969 CA Tarragona NP 44 257,04

    

LLARGADA     

    

1 CT-20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 4,84 38 6,99 69,24 7

2 CT-15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 CA Nou Barris 4,40 39 6,91 63,68 6

3 CT-22052 ECHEVERRIA MARTINEZ, EVA 08/11/1970 Pratenc AA 3,93 43 6,57 59,82 5

4 CT-21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 4,03 39 6,91 58,32 4

5 CT-17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 Avinent Manresa 3,81 43 6,57 57,99 3

6 CT-21358 PIFARRE GAYA, CRISTINA 03/06/1968 Lleida UA 3,18 45 6,40 49,69 2

7 CT-21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 2,77 52 5,82 47,59 1

    

PES    

    

1 CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 9,40 55 14,9 63,09 7

2 CT-18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 8,38 40 19,31 43,40 6

3 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 Barcelona At. 8,69 37 20,58 42,23 5

4 CT-20377 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 Lleida UA 7,38 44 17,6 41,93 4

5 CT-20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA Tarragona 6,79 50 16,31 41,63 3

6 CL-21266 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 7,47 41 18,88 39,57 2

7 CL-21231 CID BARBERA, ALEXIA 14/04/1973 CA Nou Barris 7,54 40 19,31 39,05 1



CATEGORIA FEMENINA

Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Càlcul/Edat Base de càlcul Percentatge % Punts

RELLEUS 4 X 200

BARCELONA ATL. W-35 2,04,93 49

CT-20176 CARABANTE MORATA,, MA.JOSE 05/06/1968 45

CT-16444 CASANOVAS GASET,, LLUÏSA 25/04/1952 61

CT-10536 DE LA CALLE FRAILE,, MARIBEL 03/12/1961 52

CT-20064 VIDAL GONDON,, EVA 29/09/1975 38

AVINENT MANRESA W-40 1,58,13 43

CT-2743 BES FUSTER,, CARME 05/03/1969 44

CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO,, MARIA DOLORES 28/03/1969 44

CT-17791 MARUNY VILALTA,, ESTER 08/02/1970 43

CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA,, EULALIA 14/06/1971 42

LLEIDA UA W-35 2,02,27 42

CT-18426 KARSESKA ,, GABRIELA 17/02/1967 46

CT-17952 MIRO CUGAT,, ANGELINA 18/03/1966 47

CT-7030 RUZ GUTIERREZ,, ELISABET 28/04/1977 36

CT-19381 SERRA ROMAN,, ANNA 16/02/1971 42

CORNELLÀ AT. W-40 2,15,30 42

CT-18921 GIRONES BAUSA,, SILVIA 06/04/1970 43

CL-22195 MORENO RODENAS,, ALICIA 23/01/1972 42

CT-16150 BRAOS MERINO,, CECILIA 31/07/1971 42

CL-21266 RUIZ CILLER,, BEGOÑA 26/08/1972 41

CA TARRAGONA W-40 2,21,08 45

CL-23242 CABELLO RIOJA,, ANA 16/11/1968 45

CL-21271 DOMINGO FUSTER,, MIRIAM 04/09/1968 45

CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA,, PILAR 15/02/1967 46

CL-21207 CALAF OROS,, SUSANNA 27/02/1969 44

PRATENC AA W-40 dq.art.170.20 48

CT-7486 BUSQUETS FUSTER,, MARIA ROSA 23/09/1956 57

CT-2405 LOPEZ BUENDIA,, ISABEL 10/11/1967 46

CT-20174 MORENO PANADERO,, ROSA 09/08/1964 49

CT-21275 SCHIERSCH ,, IMKE ALMUT 12/06/1970 43

CA NOU BARRIS dq.art.170.6

SABADELL
09/02/2013

COMISSIÓ
DE

VETERANS

IV CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA

23,17 75,80 5

1

2

3

Barcelona At.

Avinent Manresa

Lleida UA

25,16 80,56 7

23,45 79,40 6

23,17 68,50 4

24,04 68,16 3

Pratenc AA

4

5

Cornellà At.

CA Tarragona



CATEGORIA MASCULINA

Classf. Llicenc. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Perentatge % Punts.

60 m.

1 CT-21978 MAYORAL SIMON,, ANTONI 29/08/1962 GEiE Gironi 7,73 51 7,27 94,05 14

2 CT-15482 GONZALEZ BLANCO,, JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 7,91 50 7,22 91,28 13

3 CT-8371 HUCH MORE,, VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 15,59 94 14,19 91,02 12

4 CL-22364 ARGILAGA SALVADO,, JOSEP RAMON 23/10/1963 CA Tarragona 7,95 50 7,22 90,82 11

5 CT-18340 BOSCH ORTIZ,, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 7,52 41 6,76 89,89 10

6 CT-21091 JIMENEZ RUIZ,, FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA 8,05 49 7,17 89,07 9

7 CT-13476 LLADO ABELLA,, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 7,86 45 6,97 88,68 8

8 CT-21387 DURA NAVARRO,, MIGUEL JOSE 21/06/1963 CA Laietania 8,23 50 7,22 87,73 7

9 CT-18091 ARRAEZ CANO,, DIEGO 03/09/1958 CA Nou Barris 8,54 55 7,48 87,59 6

10 CT-22371 PALAU ROIG,, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 8,32 51 7,27 87,38 5

11 CT-4850 LLANSANA ARNALOT,, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 7,70 37 6,56 85,19 4

12 CL-19426 JORBA CASTELLET,, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 8,74 52 7,32 83,75 3

13 CT-15563 TAULATS CAPDEVILA,, FCO. JOSE 10/04/1966 Cornellà At. 8,55 47 7,07 82,69 2

14 CL-19290 TORTOSA MORENO,, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 8,81 46 7,02 79,68 1

    

200 m.      
    

1 CT-21151 HEREDIA TAPIA,, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 CE Universitari 24,00 45 21,62 90,08 14

2 CT-19378 MATEO SANZ,, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 25,78 49 22,25 86,31 13

3 CT-21082 SERRANO PUNTAS,, XAVIER 04/07/1974 CA Laietania 23,96 39 20,67 86,27 12

4 CT-22373 LUQUE SANCHEZ,, ISRAEL 13/07/1967 GEiE Gironi 25,36 46 21,78 85,88 11

5 CT-16605 JALON SESMA,, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 25,63 47 21,93 85,56 10

6 CL-18653 MIRMI BARRANCA,, JORGE 16/06/1966 GA Lluïsos Mataro 25,82 47 21,93 84,93 9

7 CT-20793 DIAZ LLADÓS,, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 25,28 43 21,30 84,26 8

8 CT-16848 SKEETE ,, MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 25,87 46 21,78 84,19 7

9 CT-10683 MADI VILA,, JOSEP MARIA 09/12/1963 JA Sabadell 27,23 50 22,42 82,34 6

10 CT-3898 NAVARRO GONZALEZ,, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 24,76 37 20,35 82,19 5

11 CT-199 ALONSO CANTORNE,, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 29,29 58 23,68 80,85 4

12 CT-10191 SAURAS LOPEZ,, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 30,75 57 23,52 76,49 3

13 CL-22337 SEGURA OLLE,, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 28,03 43 21,3 75,99 2

14 CT-19248 ROCA ANTILLACH,, LLUIS 12/06/1969 Lleida UA DQ.163,3 44 21,46

       

400 m.        
       

1 CT-17257  SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 55,67 47 48,51 87,14 14

2 CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 55,46 43 47,17 85,05 13

3 CT-19382 BAKER , MARTYN 09/10/1962 GA Lluïsos Mataro 59,56 51 49,86 83,71 12

4 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 1,00,00 52 50,19 83,65 11

5 CT-19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 55,63 41 46,51 83,61 10

6 CT-19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 Lleida UA 56,47 42 46,84 82,95 9

7 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 57,30 44 47,51 82,91 8

8 CT-22522 BELTRAN VELA, DAVID 25/02/1974 CA Laietania 55,78 39 45,84 82,18 7

9 CT-21796 SAURI SARSANEDAS, LLUIS 04/12/1973 GEiE Gironi 56,23 40 46,18 82,13 6

COMISSIÓ
DE

VETERANS

SABADELL
09/02/2013

IV CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA



10 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 1,01,46 52 50,19 81,66 5

11 CL-7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/1968 CA Igualada 59,28 45 47,86 80,74 4

12 CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 1,03,90 52 50,19 78,54 3

13 CT-6081 AGUILANIEDO GONELL, JORDI 07/12/1963 Avinent Manresa 1,11,82 50 49,53 68,96 2

14 CT-20653 BERROCAL SOLA, DAVID 01/01/1973 Cornellà At. 1,12,88 41 46,51 63,82 1

          

800 m.        
          

1 CT-639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluïsos Mataro 2,13,43 55 121,29 90,90 14

2 CT-6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA Terrassa 2,12,47 46 112,31 84,78 13

3 CT-19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 2,29,98 59 125,23 83,50 12

4 CL-21748 GARCIA CABRIADA, JOSE 20/11/1950 CA Igualada 2,35,75 63 129,2 82,95 11

5 CT-21200 GARCIA PEREZ, JOSE 08/08/1963 Pratenc AA 2,20,66 50 116,31 82,69 10

6 CT-18448 ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/1968 Lleida UA 2,15,42 45 111,34 82,22 9

7 CL-3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 CA Tarragona 2,18,35 45 111,34 80,48 8

8 CL-20946 SOTO CIFUENTES, JOAN RAMON 18/02/1967 CA Laietania 2,19,66 46 112,31 80,42 7

9 CT-19141 QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959 Barcelona At. 2,29,64 54 120,27 80,37 6

10 CT-17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO 13/04/1959 JA Sabadell 2,32,07 54 120,27 79,09 5

11 CT-19301 QUEVEDO GARCIA, JOSEP 04/12/1954 Avinent Manresa 2,39,38 59 125,23 78,57 4

12 CT-290 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 CE Universitari 2,28,78 48 114,27 76,80 3

13 CL-21818 ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER 25/12/1955 GEiE Gironi 2,41,76 58 124,23 76,80 2

14 CL-22376 FONT SANCHO, JOAQUIN 04/12/1970 Cornellà At. 2,26,05 43 109,3 74,84 1

           

1500 m.            
           

1 CT-21879 LAHOZ BETES, LUIS 31/12/1952 Lleida UA 4,48,73 61 264,68 91,67 14

2 CT-2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris 4,38,28 53 247,39 88,90 13

3 CT-12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 4,23,67 44 228 86,47 12

4 CT-16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 4,34,30 48 236,59 86,25 11

5 CT-18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA 4,57,12 57 256 86,16 10

6 CT-7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 Barcelona At. 5,30,17 65 273,35 82,79 9

7 CT-18480 POZO MARTINEZ, FRANCISCO 26/04/1953 CA Laietania 5,20,13 60 262,59 82,03 8

8 CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 4,30,01 40 219,45 81,27 7

9 CL-19238 BLANCO PRIETO, JUAN 06/03/1962 CA Tarragona 5,01,71 51 243,1 80,57 6

10 CT-19959 JORBA DORDAL, JORDI 27/09/1974 Avinent Manresa 4,34,14 39 217,21 79,23 5

11 CT-17533 COLON HORCAJO, JOSEP 31/12/1953 GEiE Gironi 5,37,27 60 262,59 77,86 4

12 CT-19072 VILCHES PADILLA, ANTONIO 28/11/1973 CA Igualada 4,48,99 40 219,45 75,94 3

13 CT-21398 FONT SANCHO, CARLES 04/12/1970 Cornellà At. 4,59,04 43 225,8 75,51 2

14 CL-20283 MAYANS ALVAREZ-CASTELLANOS, ANTONIO 29/10/1977 CE Universitari 4,42,12 36 210,74 74,70 1

          

3000 m.           
          

1 CT-18730 EL KHOUYA ALI, MUSTAPHA 16/03/1967 Lleida UA 9,10,52 46 487,37 88,53 14

2 CT-11660 VILA RUIZ, ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa 9,13,64 44 479,88 86,68 13

3 CT-87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 10,08,16 55 524,12 86,18 12

4 CL-16252 VALVERDE MOYA, ANTONI 23/05/1964 CA Nou Barris 9,59,41 49 499,04 83,26 11

5 CT-6762 OLIVERAS MANGANELL, BENVINGUT 02/11/1965 Avinent Manresa 9,56,28 48 495,05 83,02 10

6 CT-14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 10,57,56 59 542,34 82,48 9

7 CL-16263 AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/03/1971 CA Laietania 9,43,81 42 472,61 80,95 8

8 CT-17592 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 GA Lluïsos Mataro 10,03,14 46 487,37 80,81 7

9 CT-6774 PARRA GRILLO, JOSE 08/09/1960 Cornellà At. 10,43,69 53 515,46 80,08 6

10 CL-2790 CRESPO BERGANTIÑO, RAFAEL 13/08/1960 CA Igualada 10,47,70 53 515,46 79,67 5

11 CL-16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 9,30,97 36 452,26 79,21 4

12 CT-22183 REY ALEMANY, DAVID 23/10/1972 JA Sabadell 10,15,05 41 469,08 76,27 3

13 CT-18238 LOPEZ GIL, DENIS 08/02/1976 Barcelona At. 10,15,22 37 455,39 74,02 2

14 CT-14813 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 16/09/1953 GEiE Gironi 14,41,26 60 547,06 62,08 1

          

60 m. Tanques      
          

1 CT-3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 9,46 49 8,42 89,01 14

2 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 UA Terrassa 8,84 37 7,65 86,54 13

3 CT-20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 9,31 37 7,65 82,17 12

4 CT-13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA Tarragona 10,12 46 8,23 81,32 11

5 CT-18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 10,85 57 8,78 80,92 10

6 CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 10,56 50 8,43 79,83 9



7 CT-19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973 Pratenc AA 10,09 40 7,84 77,70 8

8 CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 10,17 39 7,78 76,50 7

9 CT-18676 VILA CAMPRODON, SALVADOR 16/02/1965 CA Laietania 11,13 48 8,36 75,11 6

10 CT-12482 PEIG REBORDOSA, CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 12,02 52 8,51 70,80 5

11 CT-14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 12,62 47 8,30 65,77 4

12 CT-20413 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP 20/01/1978 GEiE Gironi 11,56 36 7,58 65,57 3

13 CL-19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris 13,16 51 8,47 64,36 2

CL-18547 FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL 06/12/1971 GA Lluïsos Mataro RET 42 7,97 0

          

ALTURA        
          

1 CT-20254 PAGES CORELLA, MARC 05/03/1974 JA Sabadell 1,87 39 2,24 83,48 14

2 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 1,48 55 1,89 78,31 13

3 CT-21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 CA Laietania 1,66 42 2,17 76,50 12

4 CT-21685 PAZ COLLS, JOSEP MA. 23/12/1942 Avinent Manresa 1,18 71 1,55 76,13 11

5 CT-9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 1,54 48 2,04 75,49 10

6 CT-19468 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/1974 Cornellà At. 1,69 39 2,24 75,45 9

7 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 1,36 59 1,81 75,14 8

8 CT-22330 JULIA BONMATI, MARC 27/09/1978 GEiE Gironi 1,72 35 2,32 74,14 7

9 CT-14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 1,45 51 1,98 73,23 6

10 CT-17810 MARZIANI , JOSE 09/03/1965 GA Lluïsos Mataro 1,45 48 2,04 71,08 5

11 CT-19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa 1,45 47 2,06 70,39 4

12 CT-21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 1,45 36 2,3 63,04 3

13 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 1,03 66 1,66 62,05 2

14 CT-18450 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959 Lleida UA 1,18 54 1,91 61,78 1

          

LLARGADA        
         

1 CT-8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 Pratenc AA 5,15 53 6,86 75,07 14

2 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 4,96 54 6,76 73,37 13

3 CT-11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 4,94 52 6,95 71,08 12

4 CT-17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 4,05 64 5,84 69,35 11

5 CT-17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CE Universitari 5,72 37 8,33 68,67 10

6 CT-18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/1969 Lleida UA 4,93 45 7,59 64,95 8,5

7 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 4,93 45 7,59 64,95 8,5

8 CT-23153 JULIA BONMATI, ELOI 12/04/1976 GEiE Gironi 5,40 37 8,33 64,83 7

9 CT-19150 PINNA , LUCA 20/06/1973 Cornellà At. 4,77 40 8,05 59,25 6

10 CL-21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 JA Sabadell 4,33 48 7,32 59,15 5

11 CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 4,16 48 7,32 56,83 4

12 CT-21072 CASTAÑE ARTES, RAUL 14/12/1978 UA Terrassa 4,45 35 8,52 52,23 3

13 CT-21247 GUARAS MONCUNILL, ANTONIO 10/12/1959 Avinent Manresa 3,41 54 6,76 50,44 2

14 CL-19138 GARCIA CAMPO, VICENTE 16/01/1966 GA Lluïsos Mataro 2,99 48 7,32 40,85 1

          

PES           
          

1 CT-10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 6,63 89 8,67 76,47 14

2 CT-16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 8,63 81 12,50 69,04 13

3 CT-3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962 CA Laietania 12,71 52 19,36 65,65 12

4 CT-9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 6,18 86 10,11 61,13 11

5 CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 9,79 73 16,33 59,95 10

6 CT-3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/05/1971 Lleida UA 12,06 42 21,81 55,30 9

7 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 8,02 76 14,89 53,86 8

8 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 11,04 43 21,47 51,42 7

9 CT-22137 GORDIYENKO , IGOR 25/01/1972 Cornellà At. 11,08 42 21,81 50,80 6

10 CL-19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/1973 CA Tarragona 10,86 40 22,51 48,25 5

11 CT-21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 9,08 42 21,81 41,63 4

12 CL-21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 GA Lluïsos Mataro 7,96 52 19,36 41,12 3

13 CT-5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 GEiE Gironi 9,05 35 23,12 39,14 2

14 CT-18335 DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/1976 CE Universitari 7,33 37 22,88 32,04 1



CATEGORIA MASCULINA

Classf. Club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club Edat Càlcul/Edat Base de càlcul Percentatge % Punts

RELLEUS 4 X 200

PRATENC AA M-35 1,42,19 46

CT-17583 ALCOCER ROCA,, CARLOS 23/07/1964 49

CT-21091 JIMENEZ RUIZ,, FRANCISCO 07/08/1964 49

CT-16605 JALON SESMA,, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 47

CT-18524 GENIS PEREZ,, OSCAR 24/07/1974 39

CA TARRAGONA M-40 1,42,98 47

CT-19378 MATEO SANZ,, JOSEP MARIA 17/11/1964 49

CL-22364 ARGILAGA SALVADO,, JOSEP RAMON 23/10/1963 50

CT-13212 IBORRA MARTINEZ,, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 46

CT-16331 MONTOLIO ALCON,, JESUS FERNANDO 05/10/1970 43

UA TERRASSA M-35 1,38,55 40

CT-17257 SALVADOR VENS,, JORDI 02/05/1966 47

CT-18340 BOSCH ORTIZ,, XAVI 25/07/1972 41

CT-3898 NAVARRO GONZALEZ,, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 37

CT-21072 CASTAÑE ARTES, RAUL 14/12/1978 35

GEIE GIRONÍ M-35 1,40,07 41

CT-22373 LUQUE SANCHEZ,, ISRAEL 13/07/1967 46

CT-21978 MAYORAL SIMON,, ANTONI 29/08/1962 51

CT-5993 DE PRADO NOGUER,, RUBEN 14/05/1978 35

CT-22330 JULIA BONMATI,, MARC 27/09/1978 35

CA NOU BARRIS M-40 1,45,33 48

CT-16656 MARTINEZ VISA,, PEDRO 28/07/1959 54

CT-17437 NIN CASAS,, JOSEP XAVIER 05/03/1961 52

CT-16848 SKEETE ,, MARCUS 08/10/1967 46

CT-18090 PEREZ SANCHEZ,, CHRISTIAN 06/11/1972 41

CE UNIVERSITARI M-35 1,39,36 40

CT-21151 HEREDIA TAPIA,, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 45

CT-17223 TERUEL ORTIZ,, CARLOS 19/03/1969 44

CT-18335 DEL CAMPO MARCO,, VICENTE 31/05/1976 37

CT-4850 LLANSANA ARNALOT,, JORDI 19/04/1976 37

JA SABADELL M-45 1,49,62 49

CT-14004 LLORENTE VAZQUEZ,, JUAN 20/12/1964 49

CT-14475 VILLALBA VERA,, JORDI 27/02/1962 51

CT-10683 MADI VILA,, JOSEP MARIA 09/12/1963 50

CT-3468 CREUS MELGOSA,, ANTONI 20/11/1964 49

CA LAIETÀNIA M-35 1,43,45 41

CT-21387 DURA NAVARRO,, MIGUEL JOSE 21/06/1963 50

CT-22522 BELTRAN VELA,, DAVID 25/02/1974 39

CT-21082 SERRANO PUNTAS,, XAVIER 04/07/1974 39

CL-17279 CLAVELL MARTINEZ,, ALEIX 04/08/1977 36

LLEIDA UA M-35 1,45,09 42

CT-18646 ESTEVE OLOMI,, JOSEP MA. 06/01/1969 45

CT-19248 ROCA ANTILLACH,, LLUIS 12/06/1969 44

CT-19457 TRULLOLS PEDRA,, RAMON 14/06/1971 42

CT-20741 BARCENA SALUDES,, RICARDO 29/04/1976 37

CA IGUALADA M-40 1,50,43 47

CL-19426 JORBA CASTELLET,, ANTONI 13/06/1961 52

CT-19071 PULIDO PACHECO,, PEDRO 05/07/1963 50

CL-7510 MARTINEZ SANCHEZ,, ANTONIO 27/02/1968 45

IV CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA

SABADELL

09/02/2013

COMISSIÓ

DE

VETERANS

21,93 79,43 5

20,99 81,16 7

21,14 80,46 6

20,83 83,86 9

22,25 81,19 8

20,99 83,90 11

22,09 83,89 10

21,78 85,25 14

21,93 85,18 13

20,83 84,55 12
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CA Laietania

Lleida UA

CA Igualada

Pratenc AA

CA Tarragona

UA Terrassa

GEiE Gironi

CA Nou Barris

CE Universitari

JA Sabadell



CL-22337 SEGURA OLLE,, FRANCESC 14/04/1970 43

AVINENT MANRESA M-40 1,49,85 46

CT-6081 AGUILANIEDO GONELL,, JORDI 07/12/1963 50

CT-3227 PINTO ORTEGA,, AMADEU 18/04/1965 48

CT-13476 LLADO ABELLA,, JORDI 13/07/1968 45

CT-20793 DIAZ LLADÓS,, DAVID 06/08/1970 43

GA LLUÏSOS MATARO M-40 1,51,74 45

CL-18249 MARTI PAÑELLA,, JORDI 29/08/1973 40

CT-19382 BAKER ,, MARTYN 09/10/1962 51

CL-18653 MIRMI BARRANCA,, JORGE 16/06/1966 47

CT-14365 AVILES ALEJOS,, FCO.JAVIER 02/04/1968 45

BARCELONA AT. M-40 1,52,42 44

CT-19124 BONJORN GALAN,, FCO. DE ASIS 14/07/1963 50

CT-19412 JORNET MONTAGUT,, JORDI 19/07/1968 45

CT-16633 SAIZ FABREGAS,, MANEL 22/02/1972 41

CT-22156 BEL BAUZA,, ORIOL 02/06/1972 41

CORNELLÀ AT. M-35 1,52,47 43

CT-10191 SAURAS LOPEZ,, CARLOS 13/08/1956 57

CT-5309 RUIZ CILLER,, JOSE IGNACIO 25/11/1974 39

CT-19150 PINNA ,, LUCA 20/06/1973 40

CT-19468 BAZAN MARTINEZ,, JAVIER 13/05/1974 39

21,3 75,75 1

21,62 77,39 3

21,46 76,36 2

21,78 79,31 411

12

13

14
Cornellà At.

Avinent Manresa

GA Lluïsos Mataro

Barcelona At.



RESULTATS MASCULINS

IV CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA - SABADELL

25/01/2014
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1 Pratenc AA 9 10 10 10 10 9 8 8 14 10 14 112

2 CA Tarragona 11 13 13 8 6 4 11 10 11 5 13 105

3 UA Terrassa 10 5 14 13 11 13 13 4 3 4 12 102

4 CA Nou Barris 6 7 11 12 13 11 2 6 13 7 10 98

5 CA Laietania 7 12 7 7 8 8 6 12 12 12 7 98

6 Lleida UA 13 0 9 9 14 14 12 1 8,5 9 6 95,5

7 CE Universitari 4 14 8 3 1 12 10 13 10 1 9 85

8 JA Sabadell 1 6 3 5 7 3 14 14 5 14 8 80

9 Avinent Manresa 8 8 2 4 5 10 5 11 2 13 4 72

10 GA Lluïsos Mataro 5 9 12 14 12 7 0 5 1 3 3 71

11 GEiE Gironi 14 11 6 2 4 1 3 7 7 2 11 68

12 CA Igualada 3 2 4 11 3 5 9 3 8,5 11 5 64,5

13 Barcelona At. 12 4 5 6 9 2 4 2 4 8 2 58

14 Cornellà At. 2 3 1 1 2 6 7 9 6 6 1 44

RESULTATS FEMENINS
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1 Barcelona At. 7 6 6 3 7 7 5 7 48

2 Avinent Manresa 4 7 7 7 6 3 7 6 47

3 Pratenc AA 6 5 5 6 5 5 6 0 38

4 Lleida UA 5 4 4 5 3 2 4 5 32

5 Cornellà At. 2 1 1 4 4 4 2 4 22

6 CA Nou Barris 1 3 2 2 2 6 1 0 17

7 CA Tarragona 3 2 3 1 0 1 3 3 16



Classificació Femenina Puntuació

1.- BARCELONA ATLETISME 48

2.- AVINENT MANRESA 47

3.- PRATENC AA 38

4.- LLEIDA UA 32

5.- CORNELLA ATL. 22

6.- CA NOU BARRIS 17

7.- CA TARRAGONA 16

Classificació Masculina

1.- PRATENC AA 112

2.- CA TARRAGONA 105

3.- UA TERRASSA 102

4.- CA NOU BARRIS 98

5.- CA LAIETÀNIA 98

6.- LLEIDA UA 96

7.- CE UNIVERSITARI 85

8.- JA SABADELL 80

9.- AVINENT MANRESA 72

10.- GA LLUISOS DE MATARO 71

11.- GEiE GIRONI 68

12.- CA IGUALADA 65

13.- BARCELONA ATL. 58

14.- CORNELLA ATL. 44

RÈCORDS DE CATALUNYA ACONSEGUITS.

Categoria Femenina

Equip relleus 4 x 200 ( W-40 ) Club Avinent Manresa 4 x 200 1:58,13 mnts.

Categoria Masculina

Equip relleus 4 x 200 ( W-35 ) Club UA Terrassa 4 x 200 1:38,55 mnts.

Carlos Federico Heredia Tapia ( M-45 ) CE Universitari 200 m. 24,00 sgs.

Antoni Mayoral Simón ( M-50 ) GEiE Gironí 60 m. 7,73 sgs.

IV CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA

SABADELL

25/01/2014
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